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Compartiment « ISA Bretagne » – liste des établissements




	Etablissement
	Adresse
	Code EDE
	Bâtiment
	Type de production
	Code INUAV
	Capacité
(Emplacements)
	Effectif présent

	LE PARC *
	22150 L'Hermitage Lorge
	22080055
	PARC1
	Poulettes futures repro
	V022EEO
	39728
	25373

	
	
	
	PARC2
	
	V022EEP
	
	

	
	
	
	PARC3
	
	V022EEQ
	
	

	
	
	
	PARC4
	
	V022EER
	
	

	
	
	
	PARC5A
	
	V022EJZ
	
	

	
	
	
	PARC5B
	
	V022EKA
	
	

	
	
	
	PARC6 Production
	Production d'OAC
	V022EES
	34272
	25726

	SAINT BRANDAN *
	22800 St Brandan
	22277180
	SB1
	Production d'OAC
	V022CKP
	32760
	19369

	CHAMP COURT *
	22150 PLOEUC SUR LIE
	22203429
	CCA
	Production d'OAC
	V022DQF
	23592
	18092

	
	
	
	CCB
	
	V022DQH
	
	

	LES PORTES *
	22800 LE FOEIL
	22059174
	PO1
	Production d'OAC
	V022EEI
	36612
	34109

	
	
	
	PO2
	
	V022EEE
	
	

	
	
	
	POM1
	
	V022EEM
	
	

	
	
	
	POM2
	
	V022FIH
	
	

	COUVOIR PEDIGREE  **
	22530 St Gilles Vieux Marché
	22295000
	 
	Couvoir (production poussins)
	V022EEN
	<100 000 OAC
	-



*     exploitation de sortie potentielle (sortie œufs à couver/OAC)
**   exploitation de sortie prévue pour les poussins d'un jour (couvoir)


